
Bydgoskie Centrum Sportu 

ul. Gdańska 163 

85-674 Bydgoszcz 

 
Bydgoszcz, dnia 09.12.2024 r.  

Nr postępowania: BCS-12/U/2024 

 
Oznaczenie postępowania: „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej 

Bydgoskiego Centrum Sportu w okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r.” 

 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Zamawiający, działając na podst. art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj., Dz. U. z 2024, poz. 1320 ze zm.) zamieszcza informacje z otwarcia ofert w 

postępowaniu jw. 

 
Wartość zamówienia, którą Zamawiający przeznacza na sfinansowanie zamówienia, wynosi: 
320.000,00 zł brutto. 

Oferta nr 1 

Wykonawca: 

 
Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group 
Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa NIP: 5260214686 

Cena całkowita: 196 989,56 zł  

Akceptowane klauzule fakultatywne: 

Nr 

klauzuli 
Nazwa klauzuli 

19 Klauzula ubezpieczenia mienia nieprzygotowanego do pracy 

20 Klauzula ubezpieczenia mienia podczas transportu 

21 Klauzula ubezpieczenia przezornej sumy ubezpieczenia 

22 Klauzula odstąpienia od zasady proporcji przy likwidacji szkody 

24 Klauzula ubezpieczenia mienia wyłączonego z eksploatacji 

25 Klauzula aktów terroryzmu 

26 Klauzula ubezpieczenia mienia poza lokalizacją 

27 Klauzula zalaniowa 

28 Klauzula kosztów poszukiwania przyczyny szkody 

29 Klauzula katastrofy budowlanej 

30 Klauzula ubezpieczenia od następstw działania mrozu 

31 Klauzula ubezpieczenia maszyn i urządzeń od uszkodzeń 



Franszyza: 
 

Rodzaj ubezpieczenia 
Wysokość 

franszyzy 
Rodzaj franszyzy 

Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk  
1000 zł 

Franszyza integralna 

Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od 

wszystkich ryzyk 
1000 zł Franszyza integralna 

Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej 
1000 zł 

Franszyza integralna 

Ubezpieczenie jednostek pływających od 

odpowiedzialności cywilnej, uszkodzeń lub utraty 
1000 zł Franszyza integralna 

 
Oferta nr 2 

Wykonawca: 

Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji WARTA S.A. 
 Rondo I. Daszyńskiego 1, 00-843 Warszawa NIP: 521-04-20-047 

Cena całkowita: 217 441,00 zł 

Akceptowane klauzule fakultatywne: 

Nr 

klauzuli 
Nazwa klauzuli 

Nr 

klauzuli 

Nazwa klauzuli 

19 Klauzula ubezpieczenia mienia nieprzygotowanego do pracy 

20 Klauzula ubezpieczenia mienia podczas transportu 

21 Klauzula ubezpieczenia przezornej sumy ubezpieczenia 

22 Klauzula odstąpienia od zasady proporcji przy likwidacji szkody 

24 Klauzula ubezpieczenia mienia wyłączonego z eksploatacji 

27 Klauzula zalaniowa 

28 Klauzula kosztów poszukiwania przyczyny szkody 

29 Klauzula katastrofy budowlanej 

30 Klauzula ubezpieczenia od następstw działania mrozu 

31 Klauzula ubezpieczenia maszyn i urządzeń od uszkodzeń 

Franszyza: 
 

Rodzaj ubezpieczenia 
Wysokość 

franszyzy 
Rodzaj franszyzy 

Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk  
1000 zł 

Franszyza integralna 

Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od 

wszystkich ryzyk 
0 zł Franszyza integralna 

Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej 
0 zł 

Franszyza integralna 



Ubezpieczenie jednostek pływających od 

odpowiedzialności cywilnej, uszkodzeń lub utraty 
1000 zł Franszyza integralna 

 

 

Oferta nr 3 

Wykonawca: 

 
PZU SA  
ul. Grodzka 25, 85-109 Bydgoszcz NIP: 526-025-10-49 
 

Cena całkowita: 220 509,24 zł  

Akceptowane klauzule fakultatywne: 

Nr 

klauzuli 
Nazwa klauzuli 

19 Klauzula ubezpieczenia mienia nieprzygotowanego do pracy 

20 Klauzula ubezpieczenia mienia podczas transportu 

21 Klauzula ubezpieczenia przezornej sumy ubezpieczenia 

22 Klauzula odstąpienia od zasady proporcji przy likwidacji szkody 

24 Klauzula ubezpieczenia mienia wyłączonego z eksploatacji 

26 Klauzula ubezpieczenia mienia poza lokalizacją 

27 Klauzula zalaniowa 

28 Klauzula kosztów poszukiwania przyczyny szkody 

29 Klauzula katastrofy budowlanej 

30 Klauzula ubezpieczenia od następstw działania mrozu 

31 Klauzula ubezpieczenia maszyn i urządzeń od uszkodzeń 

 

Franszyza: 
 

Rodzaj ubezpieczenia 
Wysokość 

franszyzy 
Rodzaj franszyzy 

Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk  
1000 zł 

Franszyza integralna 

Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od 

wszystkich ryzyk 
1000 zł Franszyza integralna 

Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej 
1000 zł 

Franszyza integralna 

Ubezpieczenie jednostek pływających od 

odpowiedzialności cywilnej, uszkodzeń lub utraty 
1000 zł Franszyza integralna 

 
Sekretarz komisji przetargowej 

Sylwia Zawada 


